

Køreskolen Stevns ApS

Torvet 12, 2., 4600 Køge

CVR-nr. 35 05 14 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Catalina Overgaard Juan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køreskolen Stevns ApS Torvet 12, 2. 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 05 14 65
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Catalina Overgaard Juan
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	20.639	-80.862
2 Personaleomkostninger	-14.400	-31.551
Resultat før finansielle poster	6.239	-112.413
Andre finansielle indtægter	8	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-858	-1.499
Resultat før skat	5.389	-113.912
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.389	-113.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.912
Disponeret i alt	5.389	-113.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	<u>72.557</u>	<u>49.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.557</u>	<u>51.709</u>
Likvide beholdninger	<u>40.750</u>	<u>29.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.307</u>	<u>81.162</u>
Aktiver i alt	<u>115.307</u>	<u>81.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-36.780	-42.169
Egenkapital i alt	43.220	37.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.661	27.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.626	16.274
Anden gæld	9.800	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.087	43.331
Gældsforpligtelser i alt	72.087	43.331
Passiver i alt	115.307	81.162

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	71.743	151.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.912	-113.912
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-42.169	37.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.389	5.389
	80.000	-36.780	43.220

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensationer fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	19.194	0
	<u>19.194</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling hjælpepakker, Covid-19	28.145	2.763
	<u>28.145</u>	<u>2.763</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	-8.951	-2.763
Resultat af særlige poster netto	<u>-8.951</u>	<u>-2.763</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	15.311
Pensioner	14.400	14.400
Andre omkostninger til social sikring	0	1.840
	<u>14.400</u>	<u>31.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	858	1.499
	<u>858</u>	<u>1.499</u>
